,{i, t,э^ 20l7r

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Алгаryй.

о внесении изменений в м)лиципirльную программу
<<Организация благоустройства территории
Алгатуйского селъского поселения ъlа 2OL7-2O1}
годы от 28.12.20Iбг. J\Ь87-П, и последующих
изменений от 1б.03 .2'0t7 r J\Ъ 1 5/4-П

В цеJIяХ внесениrt изменеНий В мунициПальнуЮ про|р€lNIму <Организация
благоустройства территории Алгатуйского сельского поселения на 2О17-
2019годы>, утвержденную постановлением администрации Длгатуйского
сельскоГо поселеНия оТ 28.I2.20Iбr. Ns 87-п, и последующих изменений
от 16.03.20l7r J\ъ15/4-п руководствуясь ст.6 п.8 Устава Алгатуйского
муниципапьного образования.

П О С Т А Н О ВЛ ЯIО

1. Внести изменениrI в пц.ницип€lпьЕую программу <<Организация
благоустройства территории Ьгатуйс*о.о сельского цоселения на 2о:r7-
2019годы, утвёржденную постановлением администрации Алгатуйского
сельского поселениrt, от 28.I2.20tбг. j\Ь89-П, и послеДующих изменений
от 1 6.03. 20L7r Ns 1 5/4-П
1.1<<СтаТья 4 ПрОчие мероприятия>), изложить в следующей редакции.

}lb

п/п
наименование
прогр:rммньк
мероприятий

Срок
исполнения

20 l 7год
тыс.руб.

2018
год
тыс.
руб.

2019год
тыс.руб.

исполнитель
программньtх
мероприятий

1

Текущее
содержание
уличного
освещениrI
(Оплата за э/
энергию)

2017-20l9r 4\8,7 з00,0 з00,0

2. Устройство

2

уличного
освещения
По ул.
Щекгральная и
переулк
Безымянный

201'7-20]r9т l00,0 0,00 0,00
Администраrшя
с/п

J. озеленение
терр}rгории
населенного
гý/нкта

201'7-20\9г 0,00 0,0 0,00
Администрация
сlп

4. Прочие
мероприятия по
благоустройству
(Огражденце
мусорньtх
коrrгейнеров,
з/гшата за

уборку
терршгории)

_2,01 7-20l9г з64,| 0,0 0,0
Администрация
с/п

Всего 882.8 300,0 з00.0

2.Контроль за исполнением программы оставляю за собой.
3.НаСТОящее постановление подлежит оIIубликованию в г€lзете <<Алгатуйский
вестник) ,

Глава Алгатуйского
муниципаIIьного В.А. Холопкин

ffi

'/а

'i/л
вlЁ
с\<